泥工工程承包合同范本
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
甲方将宜昌澳卡建材科技有限公司整体耐磨地坪劳务承包给乙方施工，为搞好本工程,严把质量关，在对工程质量、安全、进度、文明施工、材料控制等方面，为明确责任，双方平等自愿商定达成以下协议：
一、承包方式及范围
1、本工程承包方式：甲方以包工包质量包进度包安全大包干形式承包给乙方施工。
2、本工程承包范围包括：包干单价中包含汽油、照明灯具、防护用品、防署防寒、雨具、劳保福利和所有医药费用。另外，乙方有义务配合甲方迎接各级领导来工地检查的配合工作。
二、承包单价
本工程大包干单价：本工程耐磨地坪施工2.70元/m2,水泥收光2.00元/m2。承包范围为澳卡公司的所有工程工地范围。
三、施工工期：
施工期限：2012年2月12日――2013年2月12日(为期一年)双方约定不论农忙和工地多少情况如何，乙方必须保证至少有8---10人到场施工，工地多时合理调配施工，不能出现缺人现象。
四、付款方式
工程进场支付每人每天四十元生活费用，施工机器油料费用0.20元/m2，完工面积确认后一次性支付至施工总费用的80%，余额20%在2013年春节前付至总施工费用95%，5%作为工程质量保证金。
下一页更多精彩“泥工工程承包合同范本”